ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний МО СП «Шергинское»
Кабанского района Республики Бурятия

07.12.2016 года
[bookmark: _GoBack]место проведения: здание Администрации МО СП «Шергинское»    11-00

На слушаниях присутствовали:
Работники учреждений культуры, работники библиотек депутаты МО СП «Шергинское», специалисты Администрации, жители поселения.

Всего присутствующих  17 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Обсуждение проекта бюджета МО СП «Шергинское» на  2017 год  и на период 2018-2019гг.
Выступали:
1. Специалист МО СП «Шергинское» - Пермякова О.Г.
2. Председатель постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету, налогам, земле и муниципальной собственности Антипова Г.И.
3. Депутаты поселения: Капустина А.М. Гроздов С.С., Печкина О.Д.
Замечаний и предложений  по проекту бюджета МО СП «Шергинское» не поступало.

РЕКОМЕНДАЦИЯ:

Рекомендовать Совету депутатов МО СП «Шергинское» утвердить данный проект Бюджета на 2017г. и плановый период 2018-2019гг. на очередной сессии Совета депутатов.Обнародовать настоящий документ в селах поселения путем вывешивания на досках информации и столах информации в клубах и библиотеках населенных пунктов.

Глава-Руководитель Администрации МО СП «Шергинское»:                   В.Ф. Мордовской.